
+47.000

+43.640

+43.500

+44.550

+47.625

+45.720

+46.750

43

44

45

46

47

48

Portti

Aita

Portti

Vaja

Kallio

Nr.

Aita

-muotoillaan

 pinnantasaus-

 suunnitelman mukaan

Rk.

Rk.

Rk.

Kt.

Kt.

Mp.

Asf.

Kt.

Pk.

Pk.

Huoltopiha

7 Ap

4 Ap

Nykyinen

jätekatos

3 Ap lisää

Yhteensä 11 ap +3 lisäap.

Va.

Va.

Va.

Va.

Va.Va.

Va.

Va.

5 Ap lisää

Yhteensä 19 ap +5 lisäap.

9 Ap

10 Ap

Tekonurmikenttä

O
ppilaskodintie

Tekonurmikenttä

-Juoksurata

Aita

Uusi IV-konehuone

+47.850

+47.400

D-siipi

 YO

 975

Katos

8500

3
0
0
0

Mp.

Mp.

P

MERKINNÄT:

Nr. Nurmi

Mp. Metsänpohja, "kuntta"

Kt. Kivituhka

Pk. Pihakivi

Rk. Matala reunakivi

Asf. Asfaltti

Sisäänkäynti

Valaisin 8 kpl

Tehtävät toimenpiteet:

- D-siiven muutos esikouluksi suunnitelmien

mukaisesti.

- A-siivessä kahden opetustilan muutos musiikin

opetustiloiksi suunnitelmien mukaisesti.

- Uuden pääsisäänkäynnin rakentaminen (luiska,

portaat ja katos) suunnitelmien mukaan sekä

ulkoportaiden rakentaminen.

-Uuden iv-konehuoneen rakentaminen D-siiven

katolle suunnitelmien mukaisesti.

- Ulkoportaat ovat käsijohteilla (Rst) varustettuja,

kivirakenteisia, kattamattomia maastoportaita.

Leveys 2000 mm, askelman nousu 130 mm ja

etenemä 400 mm.

- Pihan laajentaminen länsi/pohjoissivujen

suuntaan.Uutta pihaa rajaava aita muotoillaan

maastoa mukailevaksi pinnantasaussuunnitelman

mukaan. Lisäksi uudelle pihalle rakennetaan

katos-/piharakennus ulkovälineitä varten.

- Uuden ilmanvaihtokonehuoneen rakentaminen

D-siiven katolle.

- Pysäköintialueelle uusien autopaikkojen, 8kpl,

rakentaminen saattoliikennettä varten.
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